
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6»  

г. Сафоново Смоленской области 

 

 

 ПРИКАЗ  

30.06.2022                                                                                                  № 40-3 

 

О введении в действие  

Порядка обучения по индивидуальному учебному плану,  

в том числе при ускоренном обучении 

МБОУ «СОШ № 6»  
 

 В целях обеспечения освоения основной образовательной программы 

соответствующего уровня общего образования на основе индивидуализации 

ее с учетом особенностей и образовательных потребностей конкретного 

обучающегося и  обеспечения удовлетворения образовательных потребностей 

обучающихся путем выбора оптимального перечня учебных предметов, курсов, 

дисциплин (модулей), темпов и сроков их освоения, а также форм обучения 

и получения образования и на основании решения педагогического совета 

(протокол № 5 от 28.06.2022 г.) 

приказываю: 

1. Ввести в действие Порядок обучения по ИУП, в том числе при 

ускоренном обучении в МБОУ «СОШ № 6»  

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2022 года.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                             О.И. Мараева 


